Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский района
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОСНЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
п.Новоснежная
ул.Ленина 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  25.08.2015г. №  78
 «Об отмене постановления»

   Рассмотрев протест прокуратуры Слюдянского района от 29.07.2015г. №7/23-3326-15 на постановление администрации №84 от 07.12.2012г «О мерах по организации проверки сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципальной службы и при поступлении на муниципальную службу в администрацию Новоснежнинского сельского поселения»,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоснежнинского муниципального образования

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации №84 от 07.12.2012г «О мерах по организации проверки сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципальной службы и при поступлении на муниципальную службу в администрацию Новоснежнинского сельского поселения».
2.  Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Новоснежнинского МО»  и на сайте Слюдянского района в сети «Интернет».
   3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

            И.о. Главы администрации                                                            Е.С.Лесова